
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG 

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92 

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000 

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200 

www.cachoeirademinas.mg.gov.br 
    

 
PORTARIA  n.º  3.228,   de  09  de  Julho  de  2.015.    

 
 

 
NOMEIA NOVO INTEGRANTE PARA A COMISSÃO DE 
ELABORAÇÃO DO CÓDIGO DE OBRAS DESTE MUNICÍPIO 
DE CACHOEIRA DE MINAS, DEVIDO EXONERAÇÃO DA 
REPRESENTANTE  DA SECRETARIA DE OBRAS 
PÚBLICAS. 
 
 

   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas 
Gerais, no uso da competência que lhe atribui o Artigo 87, Inciso IX, da Lei Orgânica 
Municipal,  
 
   Resolve: 
  
 

   Art. 1º -  Nomear,  a partir desta data,  a Srta. MARIA STELLA 

CAMPOS DO AMARAL RENNÓ ALCKMIN,  portadora do CREA/MG-190486,  para 

integrar a Comissão que está elaborando o CÓDIGO MUNICIPAL DE OBRAS de 

Cachoeira de Minas,  nomeação através da Portaria nº 3.011,  de 20/01/2013, 

tendo-se em vista a exoneração da Sra. Adriana Barbosa Silveira Dionísio. 

 

   Art. 2º -   Revogadas   as   disposições  em  contrário,   esta 

Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
       Cachoeira de Minas,  09  de  Julho  de  2.015. 
 
 
 
 
 
 

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO 
Prefeito Municipal 

 
 


